2

[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 г.                                                                                         № 5
с. Бекетовка

О депутатской группе (фракции) ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов  муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района
Ульяновской области

В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского  района Ульяновской области решил:
1. Создать в Совете депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области депутатскую группу (фракцию) ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:
- Камаев Рустам Ряхимович - председатель депутатской группы (фракции);
- Болотнова Елена Вячеславовна ;
- Вашурина Светлана Сергеевна;
- Гнидова Елена Ильинична;
- Зайцева Надежда Николаевна;
- Иванова Александра Константиновна;
- Краснобаев Валерий Николаевич;
- Немова Юлия Евгеньевна;
         - Стожарова Светлана Михайловна.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
« Бекетовское сельско поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области                                    Р.Р.Камаев
image1.jpeg